

Odpowiedź na pytania z dnia 04.04.2025 r.

Numer postępowania PCZ-SPZPS/ PN/LO/02/2025

Dotyczy: przetargu pn. „Zakup i dostawa sprzętu medycznego do Poradni Okulistycznej w Powiatowym Centrum Zdrowia – Samodzielnym Publicznym Zespole Przychodni Specjalistycznych we Włocławku”.

Pytanie:

1. Czy Zamawiający w pkt. 5 dopuści urządzenie generujące impuls o długości 3ns względem wymaganych w SIWZ 4ns?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnie z wymogami określonymi w SWZ.

2. Czy Zamawiający w pkt. 13 dopuści urządzenie z kątem stożka wynoszącym 5,5° względem wymaganej wartości poniżej 3°? Dzięki kątowi stożka 5,5° następuje zmniejszenia gęstości energii na rogówce, co w rezultacie oszczędza tkankę przed powtarzającymi się zabiegami. Gęstość energii na rogówce jest zmniejszona o ponad jedną trzecią przy kącie stożka 5,5° w porównaniu do kąta stożka 3,0°.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnie z wymogami określonymi w SWZ.

3. Czy Zamawiający w pkt. 18 dopuści urządzenie generujące impuls o długości 3ns względem wymaganych w SIWZ 4ns?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnie z wymogami określonymi w SWZ.

4. Czy Zamawiający w pkt. 20 dopuści urządzenie, gdzie zarówno laser YAG jak i SLT są zintegrowane z lampą szczelinową?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnie z wymogami określonymi w SWZ.

5. Czy Zamawiający w pkt. 21 dopuści urządzenie z wiązką celowniczą o długości fali 635nm względem wymaganych 650 nm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnie z wymogami określonymi w SWZ.

6. Czy Zamawiający w pkt. 23 dopuści urządzenie z lampą szczelinową o 5 powiększeniach wynoszących 5x 8x 12,5x 20x i 32x?


Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnie z wymogami określonymi w SWZ.

7. Czy Zamawiający w pkt. 27 dopuści urządzenie z funkcją S-Switch umożliwiającą zmianę energii oraz aktywację lasera z dodatkowego przełącznika znajdującego się na joysticku pod palcem wskazującym? Umożliwia to zmianę parametrów bez konieczności odrywania wzroku od okularów lampy szczelinowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnie z wymogami określonymi w SWZ.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie okulistycznego lasera YAG & SLT do oddzielnego pakietu celem zwiększenia konkurencyjności?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnie z wymogami określonymi w SWZ.

Z upoważnienia
Dyrektora
Główny Księgowy

Ewa Żulewska